 FQX系列防水型圆形电连接器
 FQX 防水型系列圆形电连接器体积小，采用高强度铝合金车加工外壳，使用与 FQ 系列通
用的 PBT 塑料作绝缘体，铜合金针孔镀金，重量轻,螺纹方式连接，外观精美，机械性能、
防水性能优良，可以达到 IP68，操作使用简便。产品使用专利技术，结构先进，电连接性
能优良，价格低廉，性价比高。插针、插孔引线采用焊接式，产品被广泛使用于各种电子仪
器、 电子、电气设备间有防水要求的电连接中。产品针、孔可以根据您的要求互换。符合
CE，RoHs 认证。
型号命名
           FQX  14 -  5   Z  J - 6
            1    2    3   4  5   6
     1.主称代号：    FQX 防水型圆形电连接器
     2.壳体号：      14,18,24,30
     3.芯数：        1,2,3,4,5,6,7,9,10,12,13,16,19,26,32,42,55
     4.电连接器类别：T:直式插头;TR:90º弯插头;Z:带方形防水垫插座,Z2:带 O 形圈插
座;ZY:圆形法兰座; ZP:对接式方形插座,ZPY:对接式圆形插座
5.接触件类型:   J:针,  K:孔
6.尾部电缆规格：5,6,7,8,9,10,12,14,16,18
技术指标
       能在 1 米水深经受 1 小时的试验产品内部不进水(IP68)
工作温度 相对湿度 工作气压 振     动 碰     撞
-55°C~+85°C 40°C 时达（90~96）% 达 4.4KPa 10~200Hz,150m/s² 490m/s²
  工作电流   工作电压    接触电阻   机械寿命
  2A(10A,25A) 110V/250V/400V   ≤10/5/2.5 mΩ    500 次
工作环境 耐电压(400V/250V/110V) 绝缘电阻(400V/250V/110V)
正常 2000V/1500V/1000V ≥5000MΩ/1000MΩ
潮湿 1000V/750V/500V ≥100MΩ/20MΩ/10MΩ
 1
外形及安装尺寸
类型 D5 电缆密封套  ø d  L1
Ø5,6,7 5,6,7
FQX14 Ø21
Ø8,9 8,9
50
Ø6,7,8 6,7,8
FQX18 Ø27
 Ø9,10,12 9,10,12
55
Ø6 6
FQX24 Ø33
Ø10,12,14 10,12,14
60
FQX30 Ø39 Ø10,12,14,16,18 10,12,14,16,18 65
插座 FQX-Z / FQX-ZY
 2
类型  a b D D1 D2 L
FQX14 17+0.2 24 Ø14 M18X1.5 22 23
FQX18 20+0.2 27 Ø18 M22X1.5 25 23.5
FQX24 26+0.2 33 Ø24 M28X1.5 33 23.5
FQX30 31+0.1 38 Ø30 M34X1.5 39 23.5
 电缆式插座尺寸
类型  D1 Ø D2  Ø D3 电缆密封套 Ød L1
FQX14 M18X1.5 22 16.5 5,6,7,8,9 50
FQX18 M22X1.5 25 22.5 6,7,8,9,10,12 55
FQX24 M28X1.5 33 29 6,10,12,14 60
FQX30 M34X1.5 39 35 10,14,16,18 65
 3
接触件型谱表
型号 芯数 插针直径 Ø及电流 型号 芯数 插针直径 Ø及电流
2,3 1.5 ,10A/400V 1 耐高电压 1.5,10A/3000V
4 1.5 ,10A/250V 3 3.5, 50A/400V
5,6 1 , 5A/250V 4,6 2.5, 25A/400V
7 1 , 3A/250V 10 1.5,10A/400V
9,10 0.8, 2A/110V 19 1 , 3A/250V
FQX14
13 0.7, 1A/110V
FQX24
26 1 , 2A/110V
1 耐高电压 1.5, 10A/2000V 9 2.5 ,25A/400V
3,4 1.5, 10A/400V 16 2 , 18A/400V
5,6,7 1.5, 10A/250V 32,42 1 , 3A/250V
FQX18
12 1 , 3A/110V
FQX30
55 1 , 2A/110V
订货请注明：产品完整的名称、型号、数量、发货日期、收货地址、收货人全称等及您的附
加要求。